
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

FILIA  W  PŁOCKU 

 

Decyzja nr 5/2013 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 1 marca 2013 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia Uczelnianego Systemu Obsługi Studiów (USOS) w 

obszarze obsługi dydaktycznej w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej Filii w 

Płocku stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 43/2012 Rektora PW w związku  

z potrzebą przygotowania Dziekanatów Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii oraz 

Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych do wdrożenia Uczelnianego Systemu Obsługi 

Studiów (USOS) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. wdrożenia Uczelnianego Systemu Obsługi Studiów (USOS) w 

obszarze obsługi dydaktycznej w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku, zwany dalej 

„Zespołem”, w składzie: 

1) dr inż. Włodzimierz Koper – przewodniczący; 

2) mgr inż. Zbigniew Kleniewski – z-ca przewodniczącego; 

3) doc. dr inż. Marzena Majzner; 

4) mgr inż. Marek Malinowski; 

5) mgr Dorota Chudzicka; 

6) mgr Agnieszka Głodkowska; 

7) mgr inż. Arkadiusz Ryciak. 

 

2. Zadaniem Zespołu jest: 

1) przygotowanie danych niezbędnych do realizacji wdrożenia USOS; 

2) testy i walidacja działania systemu USOS; 

3) import danych do systemu USOS; 

4) weryfikacja danych w systemie USOS; 

5) inne zadania powierzone przez przewodniczącego Zespołu. 

 

3. Zespół, w zakresie niezbędnym do wdrożenia USOS, współpracuje z administratorem sieci 

PW Filii w Płocku. 

 

4. Wprowadzenie USOS pozwoli na elektroniczne zarządzanie działalnością dydaktyczną w 

Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku. 

 

5. Przewodniczący Zespołu, raz w miesiącu, przedstawi Prorektorowi PW ds. Filii relacje z 

podjętych działań wdrażania USOS. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


